

BB Productions IVS

Bustrupgade 9, 2. th., 1737 København V

CVR-nr. 37 33 77 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

Lisa Lundø Strøander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Productions IVS
Bustrupgade 9, 2. th.
1737 København V

CVR-nr.: 37 33 77 81
Stiftet: 4. januar 2016
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
4. regnskabsår

Direktion

Lisa Lundø Strøander

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed ved film-, video- og fotoproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	49.344	1.009
1 Personaleomkostninger	-35.759	-161
Driftsresultat	13.585	848
Øvrige finansielle omkostninger	-1	65
Resultat før skat	13.584	913
2 Skat af årets resultat	-2.970	-176
Årets resultat	10.614	737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.960	570
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	2.654	167
Disponeret i alt	10.614	737

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	33.452	9.764
Omsætningsaktiver i alt	33.452	9.764
Aktiver i alt	33.452	9.764

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	9.041	6.387
5 Overført resultat	8.530	570
Egenkapital i alt	17.572	6.958
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	3.146	176
Anden gæld	12.734	2.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.880	2.806
Gældsforpligtelser i alt	15.880	2.806
Passiver i alt	33.452	9.764

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.311	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Personaleomkostninger i øvrigt	69	161
	35.759	161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.970	176
	2.970	176
	30/6 2020	30/6 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
	1	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	6.387	6.220
Henlagt af årets resultat	2.654	167
	9.041	6.387
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	570	0
Årets overførte overskud eller underskud	7.960	570
	8.530	570
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	176	1.825
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-1.825
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.970	176
	3.146	176